
УКРАЙНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про затвердження Положення про відділ 
земельних ресурсів, охорони навколишнього середовища 
та агропромислового розвитку Кубейської сільської ради.

Відповідно до ст. 25, п. 5 ст. 26, п. З ст. 51, ч. 4 ст. 54 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про добровільне об'єднання територіальних 
громад», рішення Кубейської сільської ради від 14.12.2021року року №776 «Про затвердження 
структури та штатної чисельності працівників апарату та виконавчого органу Кубейської сільської 
ради на 2021 рік», з метою вдосконалення роботи виконавчих органів влади, забезпечення 
ефективності роботи та структурування функціональних напрямків діяльності, сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про відділ земельних ресурсів, охорони навколишнього середовища 
та агропромислового розвитку Кубейської сільської ради (додається);

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань прав земельних

04.07.2021р.

Тетяна Заїм


